
Zarządzenie Nr 262/2017 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 08 września 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 249, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1870 z późn. zm.), art. 3 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jst (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 198 z późn. zm.) Wójt 
Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

§ 1 -

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 6.088,00 zl.
Plan dochodów po zmianach wynosi - 36.385.771,00 zł,
w tym: dochody bieżące - 35.774.361,00 zł,

dochody majątkowe - 611.410,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 6.088,00 zl.
Plan wydatków po zmianach wynosi - 39.268.610,00 zł,
w tym: wydatki bieżące - 33.667.578,00 zł,

wydatki majątkowe - 5.601.032,00 zł,
2. Przenosi się plan wydatków budżetu gminy w ramach działu.

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

1. Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
o kwotę - 27,00 zł.
Plan zadań zleconych po zmianach wynosi - 12.990.632,00 zł,

2. Przenosi się plan finansowy zadań zleconych ( wydatki) w ramach działu.
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 262/2017 Wójta _»miny Wolanów z dnia 08 września 20. r.
Planowane dochody budżetu na 2017 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

852 P o m o c spo łeczn a 425  032,00 6 061,00 431 093,00

85213
S kładk i na u b e zp ieczen ie  zd row o tne  o p łacane  za osoby pob ie ra jące  
n iek tó re  św iadczen ia  z p om ocy  spo łeczne j, n iek tó re  św iadczen ia  rodzinne 
o raz za osoby  u cze s tn iczące  w  za jęc iach  w  cen trum  in teg rac ji spo łecznej.

39 500,00 1 074,00 4 0  574,00

2030
D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  w łasnych  
zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  gm in, zw ią zkó w  p ow ia tow o-gm innych ) 14 100,00 1 074,00 15 174,00

85230 P om oc w  za k re s ie  dożyw ian ia 110 000 ,00 4 987,00 114 987,00

2030
D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  w łasnych  
zadań b ieżących  gm in (zw ią zkó w  gm in, zw ią zkó w  pow ia tow o-gm innych ) 110 000 ,00 4 987,00 114 987,00

855 R o dzin a 12 652 232,00 27,00 12 652 259,00

85503 K arta  D uże j R odziny 108,00 27,00 135,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  z  zakresu  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

108,00 27,00 135,00

Razem : 3 6  3 7 9  6 8 3 ,0 0 6  0 8 8 ,0 0 3 6  3 8 5  7 7 1 ,0 0

(W Q

mSr Gibała

BeSTia Strona 1



(
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 262/2017 Wójta _-miny Wolanów z dnia 08 września 20'i. r.
Planowane wydatki budżetu na 2017 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 16 141 668,00 0,00 16 141 668,00

80104 P rzedszko la 4 428  078 ,00 0,00 4 428  078 ,00

4220 Z akup  ś ro d kó w  żyw nośc i 46  500 ,00 12 649 ,00 59 149,00

4280 Z akup  us ług  zd row o tnych 2 200 ,00 400,00 2 600 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 28 250,00 20 000,00 48  250 ,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  usług te le ko m u n ika cy jn ych 2 100,00 2 000,00 4 100,00

4440 O dp isy  na za k ładow y fu n d u sz  św iadczeń  soc ja lnych 77 776 ,00 -  38 049,00 39 727,00

4700 S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  s łużby cyw ilne j 1 100,00 3 000,00 4 100,00

852 P o m o c spo łeczn a 1 206 4 52 ,00 6 061 ,00 1 212 513,00

85213

S kładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne  o p łacane  za osoby pob ie ra jące  
n iek tó re  św iadczen ia  z pom ocy  spo łeczne j, n ie k tó re  św iadczen ia  
rodz inne  o raz za  osoby  u cze s tn iczące  w  za ję c ia ch  w  cen trum  in teg rac ji 
spo łeczne j.

43  500 ,00 1 074,00 44  574 ,00

4130 S k ładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne 43  500 ,00 1 074,00 44  574,00

85230 P om oc w  za kre s ie  dożyw ian ia 150 000 ,00 4  987,00 154 987 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 150 000 ,00 4 987,00 154 987 ,00

855 R odzin a 12 847 552,00 27,00 12 847 579,00

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z  fu n du szu  a lim en tacy jnego  o raz 
sk ładk i na ubezp ieczen ia  e m ery ta lne  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  
spo łe czn eg o

4 519  000 ,00 0,00 4 519 000 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 4 0 00 ,00 - 1 000,00 3 000,00

4300 Z akup  us ług  pozosta łych 5 000 ,00 1 000,00 6 000 ,00

85503 Karta  D uże j R odziny 108,00 27 ,00 135,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 108,00 27,00 135,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w eg o 755 500 ,00 0,00 755 500,00

92105 P ozosta łe  zadan ia  w  za k re s ie  ku ltu ry 73 0 00 ,00 -1  200,00 71 800 ,00

4300 Za ku p  usług pozosta łych 70  000 ,00 -  1 200,00 68  800,00

92109 D om y i o ś ro d k i ku ltu ry, św ie tlice  i k luby 382 500 ,00 1 200,00 383 700 ,00

BeSTia
Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 200,00 2 700,00

R a z e m : 3 9  2 6 2  5 2 2 ,0 0 6  0 8 8 ,0 0 3 9  2 6 8  6 1 0 ,0 0

J T

mgr im^Adam Gibała

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 262/2017 Wójta miny Wolanów z dnia 08 września 201. r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2017 rok

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść Przed zm ian ą Z m ian a Po zm ian ie

855 R o dzin a 12 635 232,00 27,00 12 635  259,00

85503 Karta  D uże j R odz iny 108,00 27 ,00 135,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  z  zak re su  a d m in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

108,00 27 ,00 135,00

R azem : 12 990 605 ,00 27,00 12 990  632,00



strona 2 do załącznika nr 3
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 R o d z in a 12 635 232,00 27,00 12 635  259 ,00

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z fu n du szu  a lim en tacy jnego  oraz 
sk ładk i na ubezp ieczen ia  e m ery ta lne  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  
spo łecznego

4 512 000,00 0,00 4  512 000 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 4 000,00 -  1 000 ,00 3 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 5 000,00 1 000,00 6 000 ,00

85503 Karta  D użej R odziny 108,00 27 ,00 135,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 108,00 27 ,00 135,00

R a ze m : 12 990 605,00 27,00 12 990  632 ,00


